 87
                 4－79
4－2×79
型离心通风机
1、 用途
     4-79型离心通风机可用于一般工厂及大型建筑物的室内通风换气，
既可用来输入气体，也可用来输出气体， 输送气体的种类为空气和其他
不自燃的，对人体无害的、对钢铁材料无腐蚀性的气体。气体内不许有

为曲线形状，能使气体顺利进入叶轮，且损失较少。
(4) 传动部分由主轴、轴承箱、滚动轴承、带轮组成。
4．订货须知：
       订货时须注明风机的机号、转速、风量、压力、出风口角度及旋转
方向，以及电动机型号，规格。
 88
4-79离心通风机性能与选用件表
电     动     机 机 号
No.
转 速
r/min
序
号
流 量
m3/h
全 压
Pa 型  号 功 率
kW
地 脚 螺 栓
(4套)
1 1970 1196
2 2180 1167
3 2430 1157
4 2670 1118
5 2900 1069
6 3130 1040
7 3480 892
2900
8 3830 726
Y90S-2
(B35) 1.5 M8×160
1 990 304
2 1100 294
3 1220 284
4 1340 275
5 1450 265
6 1560 255
7 1740 226
3A
1450
8 1910 177
Y802-4
(B35) 0.75 M8×160
1 3210 1628
2 3460 1589
3 3860 1569
4 4240 1510
5 4600 1461
6 4960 1422
7 5520 1206
2900
8 6070 981
Y100L-2
(B35) 3 M10×220
1 1560 412
2 1750 402
3 1930 392
4 2120 382
5 2300 363
6 2480 353
7 2760 304
3.5A
1450
8 3040 245
Y90S-4
(B35) 1.1 M8×160
1 4670 2138
2 5220 2079
3 5760 2050
4 6310 1981
5 6860 1902
6 7410 1853
7 8240 1579